

Rzeszów, 02.12.2024 r.

Fundacja Misji Obywatelskiej

Ropa 354

38-312 Ropa

[kontakt@fmo.com.pl](mailto:kontakt@fmo.com.pl)

Szanowni Państwo,

Fundacja Misji Obywatelskiej ma zaszczyt zaprosić uczniów i kadre Państwa szkoły do udziału w spotkaniu informacyjno-szkoleniowym w ramach projektu pn. **„Podkarpacka Akademia Dziennikarstwa”** sfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. Projekt skierowany jest do młodzieży w wieku 16-30 lat z województwa podkarpackiego.

Spotkanie odbędzie się **w dniu 11 grudnia godz. 12:30 w Zespole Szkół im. Aleksandra Fredry w Nienadowej, Nienadowa 555, 37-750 Nienadowa.**

Celem projektu jest rozwój kompetencji medialnych i obywatelskich, takich jak: krytyczne myślenie i efektywne korzystanie z nowoczesnych technologii informacyjnych. Projekt promuje aktywność obywatelską, zachęcając młodych ludzi do refleksji nad rolą mediów w demokracji.

W ramach projektu zaplanowano serię spotkań informacyjnych oraz cztery zjazdy. Kluczowym elementem projektu jest mentoring, w trakcie którego młodzież stworzy własne materiały dziennikarskie. Uczestnicy wezmą również udział w wyjeździe studyjnym do czołowych instytucji demokratycznych w Polsce.

**Zwracam się z uprzejmą prośbą o przekazanie informacji o prowadzonej rekrutacji. Będziemy wdzięczni również za udostępnienie informacji w mediach społecznościowych i na stronie internetowej szkoły. Jesteśmy otwarci na osoby z niepełnosprawnościami oraz osoby wykluczone pod względem geograficznym, społecznym czy też ekonomicznym.**



**Dofinansowane przez  
Unię Europejską**

Wierzimy, że udział młodzieży w tych wydarzeniach będzie cennym doświadczeniem, które umożliwi im aktywne uczestnictwo w życiu obywatelskim oraz lepsze zrozumienie mechanizmów demokratycznych.

**Liczymy na Państwa wsparcie w dotarciu z informacją o projekcie do młodzieży oraz na Państwa obecność.**

Fundacja Misji Obywatelskiej została założona z inicjatywy grupy młodych osób, które dążą do dobra i rozwoju społeczeństwa. Nasza działalność opiera się na trzech zasadniczych filarach:

Wymiar społeczny - aktywizacja różnorodnych grup społecznych, w szczególności dzieci, młodzieży oraz osób starszych.

- Działalność ekspercka - w zakresie bezpieczeństwa, prawa, ekonomii i gospodarki.
- Rozwój mediów obywatelskich - budowa i wsparcie mediów obywatelskich.
- Fundacja skupia swoje działania na terenie południowo-wschodniej Polski.

**Sfinansowane ze środków UE. Wyrażone poglądy i opinie są jedynie opiniami autora lub autorów i niekoniecznie odzwierciedlają poglądy i opinie Unii Europejskiej lub Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji. Unia Europejska ani podmiot udzielający dotacji nie ponoszą za nie odpowiedzialności.**

Z wyrazami szacunku,

  
Oskar Jurek  
Prezes Fundacji Misji Obywatelskiej  
KRS 0000846171  
**FUNDACJA MISJI OBYWATELSKIEJ**  
38-312 Ropa 354  
NIP: 7382160550 Regon: 386341182  
KRS: 0000846171  
fundacjamisjiobywatelskiej@gmail.com



**Dofinansowane przez  
Unię Europejską**